
Popis výrobku

Držák toaletního papíru do pokojů pro hosty. Dávkovač LUNA PAPERBOY na 1 a
1/4 role multiROLL toaletní papír s automatickým přepínáním, díky kterému není
nikdy prázdný. V dávkovači je až 9x více papíru než u běžných držáků rolí. Kryt je z
antistatického, nárazuvzdorného ABS plastu. S automatickým spadnutím 2. role ,
brzdička pro úsporné odvíjení papíru a průzor pro kontrolu stavu náplně.

Jednotka balení

1 kus č. výr. 4110400453

Použití | oblast použití

Ideální pro hotelové pokoje.

Velikost

V x Š x H: 24 x 14 x 17 cm

Montáž

Doporučená výše montáže 800 mm od hrany podlahy.

Náplň

multiROLL toaletní papír Z4, 32 rolí/kartón č. výr. 4110801400
multiROLL toaletní papír V3, 32 rolí/kartón č. výr. 4110801300

Doporučení výrobku

Doplňkové výrobky pro perfektní vybavení pokojů pro hosty: LUNA SHOWER-
MAID, LUNA SANITARY BAG a LUNA MULTIBOX.

Prodejní jednotka Europaleta

Kus 80 kusů

Název výrobku LUNA PAPERBOY [steel]
Oblast výrobků Hygiena koupelny

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena koupelny

LUNA PAPERBOY [steel]
Dávkovače toaletního papíru

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


